АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017                              № 539
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 20.01.2016 № 20

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого
муниципального района, администрация Белохолуницкого муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого
муниципального района от 20.01.2016 № 20 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района
от 11.02.2016 № 63), следующие изменения:

1.1. В наименовании муниципальной услуги слова "образовательные
учреждения, реализующие" заменить словами "муниципальное
образовательное учреждение, реализующее".

2

1.2. В пункте 1.1 слова "образовательные учреждения, реализующие"
заменить словами "муниципальное образовательное учреждение,
реализующее".

1.3. В пункте 2.1 слова "образовательные учреждения, реализующие"
заменить словами "муниципальное образовательное учреждение,
реализующее".

1.4. В наименовании приложения № 3 слова "образовательные
учреждения, реализующие" заменить словами "муниципальное
образовательное учреждение, реализующее".

1.5. В приложении № 4 слова "образовательные учреждения,
реализующие" заменить словами "муниципальное образовательное
учреждение, реализующее".

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального        района
Кировской области              Г.А. Христолюбова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист общего отдела
администрации    Белохолуницкого
муниципального района           М.А. Бородин

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления образования
Белохолуницкого района         Е.Н. Огнева

Главный     специалист    -    юрист
правового отдела  администрации
Белохолуницкого муниципального
района                 Я.О. Повышева